PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL –

TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES
PARECER Nº 029/2009.

DATA: 16/11/2009.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 030/2009.

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO À ATLETA CECÍLIA NUNES DA ACADEMIA JARUTAS ARTES MARCIAIS DE SORRISO-MT.
NOMEADO RELATOR ah doc: VANZELLA
RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão Especial – Títulos, Comendas e Moções se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº 030/2009, que tem como súmula: MOÇÃO DE APLAUSO À ATLETA CECÍLIA NUNES DA ACADEMIA JARUTAS ARTES MARCIAIS DE SORRISO-MT. Após a análise o mérito da Moção em questão, o relator vota pelo seu encaminhamento ao Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Luis Fabio Marchioro

Presidente
	Vanzella

Nomeado Relator ah doc
	Roseane Marques de Amorim

Nomeada Membro ah doc